

TARIF TRANSACTION APPLICABLE A PARTIR DU 01 MARS 2020

Barême établi par tranches cumulatives

Appartements - Particuliers - Villas - Pavillons Propriétés

HONORAIRES MINIMUM : 5 000 € T.T.C.

NET VENDEUR	% H.T. *	% T.T.C. *	Honoraires maximum T.T.C. sur la Tranche
Jusqu'à 50 000 €uros	Forfait	Forfait	5 000,00 €
De 50 001 €uros à 100 000 €uros	5,83%	7,00%	8 500,00 €
De 100 001 €uros à 200 000 €uros	4,58%	5,50%	14 000,00 €
De 200 001 €uros à 400 000 €uros	3,75%	4,50%	23 000,00 €
De 400 001 €uros à 600 000 €uros	2,92%	3,50%	30 000,00 €
Au-delà	2,50%	3,00%	

Terrains

HONORAI	RES MINIMI IM	. 5	$000 \in TTC$

NET VENDEUR	% H.T. *	% T.T.C. *
Forfaitaire jusqu'à 50 000 €uros	4 166,67 €	5 000,00 €
au-delà	8,33	10,00

Garage et parking

NET VENDEUR	% H.T. *	% T.T.C. *
Forfaitaire jusqu'à 25 000 €uros	2 083,33 €	2 500,00 €
au-delà	8,33	10,00

Fonds de Commerce et Droit au bail

NET VENDEUR	% T.T.C. *	% T.T.C. *
Forfaitaire jusqu'à 50 000 €uros	4 166,67 €	5 000,00 €
au-delà	8,33	10,00

ESTIMATIONS

TARIFICATION DES HONORAIRES

Vacation: 150,00 €uros H.T. soit 180,00 €uros T.T.C.

^{*} T.V.A.: 20 % - honoraires inclus à la charge du vendeur sauf stipulations contraires prévues au mandat.